REZULTATI

Triatlon Ankaran
Ankaran, 25.5.2019

CMO - Cici tek - Cicibani (2012 in mlajSi)

1 196 DESSHMANN MARK ITA 0:01:56
2 212  SCHIAVON ADAM ITA 0:02:01
3 209 ROTTI ZENO ITA 0:02:13

CZ0 - Cici tek - Cicibanke (2012 in mlajse)

[EEY

14 BABIN ANA CRO TK Matulji 0:02:01
2 8 SARDEI ANNA ITA HSV Triathlon Karnten 0:02:12

CM1 - Cici tek - Cicibani (2010-2011)

1 13 PODOBNIK MATEVZ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:01:43
2 7 SARDEI FEDERICO ITA HSV Triathlon Karnten 0:01:49
3 12 MIHELIC TINE SLO TK Inles Riko Ribnica 0:01:50
4 5 JESENKO FLORIAN AUT HSV Triathlon Karnten 0:01:51
5 208 ROTTI ELIA ITA 0:01:53
6 11 MIHAJLOVIC SVIT SLO TK Inles Riko Ribnica 0:01:58
7 25 LULIK NAI SLO TRIATLON KLUB EKLIMAS A 0:02:12
8 211 HUMAR MAKS SLO 0:02:15

CZ1 - Cici tek - Cicibanke (2010-2011)

1 27 MARTINSEK ENJA SLO Triatlonski klub Ljubljana 0:01:45
2 20 SIMICAK LARA SLO TK TRISPORT KAMNIK 0:01:48
3 16 SARACEVIC UNA CRO TK Matulji 0:01:58
4 6 PUCHER SARAH AUT HSV Triathlon Karnten 0:01:59
5 15 BABIN EMA CRO TK Matulji 0:02:00

CM2 - Cici tek - MlajSi decki (2008-2009)

1 17 DEZMAN LUKA SLO TK TRISPORT KAMNIK 0:03:29
2 2 ZANIN ALVISE ITA ASD PAVANELLO EROI DEL 0:03:35
3 28 MARTINSEK TIAN SLO Triatlonski klub Ljubljana 0:03:46
4 26 MEDVEDEC MATIJA STEFAN SLO TRIATLON KLUB EKLIMAS A 0:04:02
5 22 BRECELJ BRIN SLO TRIATLON KLUB EKLIMAS A 0:04:03
6 4 FLORIAN LUCA AUT HSV Triathlon Karnten 0:04:04
7 195 MOSSHAMMER MAXI AUT HSV Triathlon 0:04:12
8 19 PREZELJ JAKA SLO TK TRISPORT KAMNIK 0:04:35
9 3 BELLUCO THOMAS ITA Cus padova 0:04:51
10 198 PRIMOSICH MICHAEL ITA 0:05:01
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CZ2 - Cici tek - MlajSe deklice (2008-2009)
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23 KOVAC KIM

1 CAMUFFO ELISA

24 LULIK MEI

9 WUKSCH SOPHIE
18 HRIBAR ANJA
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SM1 - Super sprint triatlon - Starejsi decki (2006-2007)

TRIATLON KLUB EKLIMAS A
ASD PAVANELLO EROI DEL
TRIATLON KLUB EKLIMAS A
HSV Triathlon Karnten

TK TRISPORT KAMNIK
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0:04:41
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ZAGAR JURIJ
MEDVED JURE
BELLUCO JACOPO
DEZMAN ANZE
CAMUFFO DAVIDE
RIFEL NEJC
ZAGAR TAJ
ZAGAR MATIC
MAJDIC LUKA
KOVAC P1J
PRIMOSICH JACOPO

SLO
SLO

TK Inles Riko Ribnica
Triatlonski klub Ljubljana
Cus padova

TK TRISPORT KAMNIK
Eroi Del Piave

TK TRISPORT KAMNIK
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK TRISPORT KAMNIK
TRIATLON KLUB EKLIM

SZ1 - Super sprint triatlon - StarejSe deklice (2006-2007)

0:05:03 (0:50) 0:18:11 (0:32) 0:09:57
0:04:57 (0:40) 0:17:54 (0:45) 0:10:34
0:03:29 (0:47) 0:18:48 (0:31) 0:12:13
0:04:21 (0:47) 0:19:04 (0:33) 0:11:22
0:04:43 (0:46) 0:18:59 (0:31) 0:11:29
0:04:36 (0:40) 0:19:32 (0:41) 0:12:28
0:06:08 (0:41) 0:19:27 (0:55) 0:11:04
0:05:48 (0:57) 0:20:49 (0:38) 0:11:23
0:04:53 (0:47) 0:20:34 (0:34) 0:12:55
0:04:52 (0:43) 0:17:32 (0:36) 0:19:09
0:05:26 (1:19) 0:27:01 (0:31) 0:18:49

0:34:36
0:34:51
0:35:51
0:36:09
0:36:30
0:37:59
0:38:17
0:39:37
0:39:46
0:42:54
0:53:07
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PANCUR ZARJA
KOVIC URSKA
DEBELIC DORA
TOTTER NADJA
JESENKO HANNAH
PUCHER LAURA
WUKSCH STEFANIE
KURELIC DORIS
MACOLIC PETRA

SLO
SLO
CRO
SLO
AUT
AUT
AUT
CRO
CRO

TK TRISPORT KAMNIK
TRIATLON KLUB EKLIM
TK RAB

TK TRISPORT KAMNIK
HSV Triathlon Karnten
HSV Triathlon Karnten
HSV Triathlon Karnten
TK RAB

TK RAB

SM2 - Super sprint triatlon - Kadeti (2004-2005)

0:04:54 (0:46) 0:17:33 (0:40) 0:09:56
0:03:36 (0:37) 0:18:25 (0:38) 0:10:35
0:06:11 (0:38) 0:18:58 (0:43) 0:12:33
0:05:00 (0:52) 0:20:22 (0:32) 0:13:14
0:04:47 (0:50) 0:20:13 (1:30) 0:12:51
0:04:45 (0:45) 0:20:14 (0:35) 0:14:21
0:04:45 (0:50) 0:20:08 (0:34) 0:15:05
0:05:37 (1:02) 0:21:44 (0:36) 0:13:16
0:06:05 (0:57) 0:24:18 (0:38) 0:15:49

0:33:51
0:33:53
0:39:04
0:40:03
0:40:14
0:40:43
0:41:23
0:42:17
0:47:49
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64
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TOMSIC STAS
DENSA UL
ALENABI NIK
RIHAR MAJ
KOVIC JANUS
DOLGAN TJAZ
COP ALJAZ
VIDMAR VAL
BIASIO MARKUS
HRIBAR MATIC

TIMING Ljubljana

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO

TK Inles Riko Ribnica
Triatlonski klub Ljubljana
Triatlonski klub Ljubljana

TRIATLON KLUB EKLIM
Triatlonski klub Ljubljana
TK Inles Riko Ribnica
TRIATLON KLUB EKLIM
HSV Triathlon Karnten
TK TRISPORT KAMNIK
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0:03:20 (0:34) 0:15:25 (0:35) 0:09:07
0:03:31 (0:35) 0:15:43 (0:37) 0:09:02
0:03:43 (0:33) 0:16:16 (0:34) 0:09:44
0:03:40 (0:33) 0:15:47 (0:35) 0:10:18
0:03:38 (0:31) 0:16:32 (0:34) 0:10:32
0:05:12 (0:39) 0:16:55 (0:39) 0:10:22
0:03:42 (0:36) 0:18:20 (0:31) 0:11:22
0:05:08 (0:49) 0:18:33 (0:32) 0:11:29
0:04:15 (1:09) 0:19:56 (0:49) 0:13:19
0:04:27 (0:37) 0:20:40 (0:43) 0:15:51
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0:29:03
0:29:30
0:30:53
0:30:54
0:31:49
0:33:49
0:34:34
0:36:32
0:39:30
0:42:21
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SZ2 - Super sprint triatlon - Kadetinje (2004-2005)

1 43 MIHEVC LARA SLO TK Logatec 0:03:39 (0:33) 0:17:21 (0:38) 0:10:25 0:32:37
2 55 SKRJANC VITA SLO TK TRISPORT KAMNIK = 0:03:37 (0:32) 0:17:23 (0:37) 0:10:49 0:33:00
3 63 STRES TINKARA SLO TRIATLON KLUB EKLIM 0:04:39 (0:50) 0:17:06 (0:37) 0:11:01 0:34:16
4 52 MARADIN MANCA SLO TK TRISPORT KAMNIK = 0:04:12 (0:35) 0:17:49 (0:36) 0:13:11 0:36:25
5 58 KOVAC LIA SLO TRIATLON KLUB EKLIM 0:04:11 (0:35) 0:18:25 (0:40) 0:14:58 0:38:51

SM3 - Triatlon za vsakogar - moski

1 30 ORLITSCH FELIX AUT HSV Triathlon Karnten 0:04:02 (0:56) 0:17:01 (0:37) 0:09:54 0:32:32
2 203 STRNISA GASPER SLO 0:04:19 (1:03) 0:19:29 (0:39) 0:12:35 0:38:07
3 44 PIRC URBAN SLO TK Logatec 0:06:36 (0:50) 0:18:32 (0:33) 0:12:19 0:38:52

SZ3 - Triatlon za vsakogar - Zenske

TML1 - Sprint triatlon - MlajSi mladinci (2002-2003)

1 176 MEDVED JAKOB SLO Triatlonski klub Ljubljana 0:09:56 (0:40) 0:27:57 (0:34) 0:17:45 0:56:54
2 163 MARADIN JAN SLO TK TRISPORT KAMNIK = 0:11:49 (1:11) 0:28:13 (0:36) 0:19:58 1:01:50
3 179 ZALAR PATRIK SLO Triatlonski klub Ljubliana 0:10:00 (0:53) 0:29:38 (0:42) 0:23:29 1:04:44

TZ1 - Sprint triatlon - MlajSe mladinke (2002-2003)

1 177 PERKO LIZA SLO Triatlonski klub Ljubljana 0:13:37 (2:11) 0:31:42 (0:39) 0:24:00 1:12:11

TM2 - Sprint triatlon - StarejSi mladinci (2000-2001)

1 148 DECMAN MATEJ SLO TK Inles Riko Ribnica 0:09:26 (0:39) 0:29:36 (0:36) 0:20:13 1:00:32
2 157 NOVOTNY BRUNO CRO TK RAB 0:14:16 (1:13) 0:29:00 (0:50) 0:24:26 1:09:47

TZ2 - Sprint triatlon - StarejSe mladinke (2000-2001)

TM3 - Sprint triatlon - Clani 1 (1990-1999)

1 165 OBREZA DOMEN SLO TK TRISPORT KAMNIK  0:09:58 (0:57) 0:28:50 (0:37) 0:18:54 0:59:19
2 222 MANDIC MARK SLO 0:10:11 (0:46) 0:30:04 (0:33) 0:19:27 1:01:03
3 166 PODBEVSEK ZIGA SLO TK TRISPORT KAMNIK  0:10:37 (0:43) 0:29:39 (0:33) 0:20:05 1:01:39
4 150 LAVRIC MIHA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:12:36 (1:05) 0:29:09 (0:44) 0:21:33 1:05:11
5 149 LAVRIC ROK SLO TK Inles Riko Ribnica 0:13:55 (1:06) 0:29:24 (0:44) 0:20:38 1:05:49
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TM3 - Sprint triatlon - Clani 1 (1990-1999)

6 162 LIPOVSEK JAN SLO TK TRISPORT KAMNIK = 0:14:31 (1:38) 0:28:19 (0:40) 0:21:04 1:06:14
7 182 QUARINO MICHELE ITA UDINE TRIATHLON 0:12:22 (1:06) 0:30:02 (0:53) 0:22:26 1:06:50
8 160 GERIC JAKA SLO TK TRISPORT KAMNIK = 0:12:30 (1:41) 0:30:18 (0:39) 0:22:13 1:07:22
9 119 PECORARI DAVIDE ITA EASTSIDE TRIATHLON 0:19:06 (1:43) 0:31:25 (1:11) 0:26:38 1:20:05
10 185 KRALJ JAKA SLO 0:17:01 (2:00) 0:33:12 (1:07) 0:29:50 1:23:12

TZ3 - Sprint triatlon - Clanice 1 (1990-1999)

TM4 - Sprint triatlon - Clani 2 (1980-1989)

1 75 KLEMENC MARUSA SLO TK Utrip 0:10:42 (0:47) 0:31:11 (0:32) 0:21:00 1:04:14
2 82 REBECCA STANZ AUT AC Donau Chemie St. V= 0:14:39 (1:30) 0:36:17 (0:57) 0:22:38 1:16:03
3 76  SUMAH ANA SLO TRIATLON KLUB 3KM 0:15:05 (1:06) 0:37:43 (0:44) 0:24:11 1:18:50
4 224 LAVRIC LARA SLO 0:15:46 (1:14) 0:37:13 (0:36) 0:27:18 1:22:09

1 214 GALASSI FABIO ITA 0:11:09 (0:42) 0:29:25 (0:37) 0:18:08 1:00:04
2 143 REMUALDO RICCARDO ITA Rari nantes Trieste 0:12:26 (1:02) 0:29:16 (0:38) 0:19:15 1:02:39
3 108 COCIANI ALESSANDRO SLO Boramultisportrieste 0:13:34 (0:51) 0:28:53 (0:40) 0:18:54 1:02:53
4 84 THOMAS CANORI AUT AC Donau Chemie St. V= 0:13:42 (2:07) 0:26:56 (0:47) 0:19:38 1:03:12
5 123 MEDESSI STEFANO ITA Eastside Triathlon Gorizi 0:14:24 (0:58) 0:29:01 (0:51) 0:19:58 1:05:14
6 145 STEFANINI MATTEO SLO Rari Nantes Trieste 0:13:04 (0:44) 0:33:07 (0:50) 0:21:00 1:08:47
7 216 DI BON MATTEO ITA 0:13:33 (0:51) 0:30:05 (0:47) 0:23:40 1:08:58
8 189 PRINCIC SEBASTIAN SLO 0:18:58 (1:51) 0:31:11 (0:47) 0:22:29 1:15:18
9 210 KOBAN ALESSANDRO ITA 0:16:33 (1:53) 0:35:57 (1:04) 0:24:10 1:19:39
10 101 SCHIAVON GIACOMO ITA Bora multisport Trieste 0:16:56 (0:52) 0:44:32 (0:48) 0:24:45 1:27:54

TZ4 - Sprint triatlon - Clanice 2 (1980-1989)

TM5 - Sprint triatlon - Veterani 1 (1975-1979)

1 158 TOMIC SMOJVER IVA CRO TKRival 0:13:20 (2:16) 0:32:01 (0:36) 0:24:05 1:12:20
2 206 LORENZI STELLA ITA 0:16:28 (1:58) 0:32:13 (0:59) 0:24:04 1:15:45
3 114 CASTELLAN SILVIA ITA Eastside triathlon 0:13:34 (1:37) 0:37:51 (0:46) 0:25:12 1:19:02
4 152 PODRECA TEA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:15:11 (0:56) 0:38:09 (0:48) 0:26:54 1:22:00
5 120 QUAGLIA JESSICA ITA EASTSIDE TRIATHLON 0:17:44 (1:36) 0:38:19 (1:01) 0:28:57 1:27:39
6 156 VADLJA MARTINA CRO TK Matulji 0:17:56 (1:17) 0:41:49 (0:33) 0:28:49 1:30:26
7 188 PINZELLI VALENTINA ITA 0:15:02 (1:01) () DNF

1 146 BABICI ANDREA SLO SD3Sport 0:13:36 (1:01) 0:28:46 (0:46) 0:20:50 1:05:01
2 122 ZOTTI MASSIMO ITA Eastside Triathlon 0:12:57 (1:07) 0:30:21 (0:45) 0:21:38 1:06:49
3 207 ROTTI MANUELE ITA 0:15:37 (1:26) 0:30:25 (0:39) 0:21:03 1:09:13
4 167 POHLEN BOSTJAN SLO TK TRISPORT KAMNIK  0:12:35 (1:10) 0:34:25 (0:46) 0:23:36 1:12:34
4 168 CANDOTTI SERGIO ITA TRIATHLON LIGNANO  0:12:39 (1:10) 0:33:40 (0:44) 0:24:19 1:12:34
6 171 VIDMAR DENIS SLO TRIATLON KLUB EKLIM = 0:13:55 (1:06) 0:33:04 (0:53) 0:24:19 1:13:19
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TM5 - Sprint triatlon - Veterani 1 (1975-1979)

7 77 CESNIK DAMIR SLO 3K SPORT 0:15:51 (1:42) 0:31:39 (1:01) 0:23:07 1:13:22
8 113 SEMPRIMOSCHNIG CHRI AUT DG TRI TEAM Goésselsd = 0:15:42 (1:33) 0:33:31 (1:01) 0:23:11 1:14:59
9 132 SARDEI GIUSEPPE ITA HSV Triathlon Kérnten 0:17:52 (1:11) 0:33:00 (0:50) 0:22:27 1:15:22
10 78 LUIS DANIELE ITA A.S.D. Eastside Triathlon 0:16:31 (1:55) 0:31:26 (0:58) 0:26:18 1:17:11
11 181 PICCOLI ENRICO ITA Trieste 0:14:19 (2:22) 0:41:31 (0:45) 0:21:59 1:20:58
12 201 BABIN NEVEN CRO TK Matulji 0:15:10 (1:14) 0:38:39 (0:59) 0:29:36 1:25:40
13 141 KONAR FUAT SLO rari nantes trieste 0:26:39 (1:51) 0:39:47 (1:22) 0:24:47 1:34:27

TZ5 - Sprint triatlon - Veteranke 1 (1975-1979)

1 144 SERGON MAURA ITA Rari nantes Trieste 0:14:18 (2:22) 0:34:25 (0:51) 0:23:24 1:15:22
2 94 MELANIE KOFLER AUT AUT 0:16:45 (1:22) 0:36:13 (0:54) 0:25:57 1:21:13
3 184 JAMSEK MATEJA SLO 0:18:07 (1:51) 0:39:08 (1:25) 0:24:41 1:25:14
4 169 POZzZZI CLAUDIA SLO TRIATHLON LIGNANO  0:18:57 (1:52) 0:46:10 (0:51) 0:26:38 1:34:29
5 118 NOTARO GIOVANNA ITA EASTSIDE TRIATHLON 0:18:43 (1:51) 0:44:12 (1:10) 0:29:26 1:35:24

TM6 - Sprint triatlon - Veterani 2 (1970-1974)

1 89 MORANDINI STEFANO ITA ASD TRIATHLON LIGNA 0:15:14 (1:28) 0:30:50 (0:43) 0:21:14 1:09:30
2 199 PRIMOSICH DAVIDE ITA 0:13:50 (1:59) 0:31:45 (0:41) 0:24:39 1:12:56
3 147 MAJCEN BORIS SLO SRK Celje 0:14:17 (2:24) 0:31:35 (1:09) 0:24:36 1:14:03
4 142 ORLANDO LUIGI ITA RARINANTES TRIESTE 0:13:06 (0:43) 0:30:50 (0:49) 0:28:57 1:14:27
5 180 FAVENTO STEFANO ITA Trieste 0:17:17 (1:57) 0:31:41 (0:53) 0:22:53 1:14:42
6 137 ALDRIGO FABIO SLO RARI NANTES ASD 0:15:39 (1:24) 0:33:39 (0:58) 0:23:25 1:15:07
7 121 SINIGOI STEFANO ITA Eastside Triathlon 0:17:02 (1:50) 0:33:19 (0:47) 0:27:58 1:20:59
8 127 FLORIAN GERALD AUT HSV Triathlon Karnten 0:15:14 (1:28) 0:35:26 (0:55) 0:29:27 1:22:32
9 103 BRATINA RAFFAELE SLO Boramultisport 0:18:02 (1:38) 0:37:08 (1:24) 0:25:57 1:24:11

TZ6 - Sprint triatlon - Veteranke 2 (1970-1974)

1 116 MAREGA DANIELA ITA Eastside Triathlon 0:18:42 (1:52) 0:35:50 (0:46) 0:26:56 1:24:09
2 115 COLLA CRISTINA ITA eastside triathlon 0:16:40 (1:18) 0:37:24 (0:58) 0:29:28 1:25:49
3 110 HROVATIN ERIKA ITA Boramultisportrieste 0:15:54 (1:39) 0:39:28 (1:21) 0:30:16 1:28:39
4 136 0OzBIC MAILA ITA Rari nantes 0:18:38 (1:56) 0:39:21 (1:16) 0:29:36 1:30:49
5 135 KOCEVAR HELGA BRIGIT SLO Olimpija triatlon klub 0:17:50 (1:47) 0:41:25 (0:58) 0:29:54 1:31:56
6 104 MEDVED SANDRA ITA BORAMULTISPORT 0:19:23 (1:27) 0:43:33 (1:02) 0:29:33 1:35:00
7 217 GREGORIC ZECEVIC JA SLO 0:22:32 (2:05) 0:39:48 (1:04) 0:34:47  1:40:17
8 102 VENTURINI DONATELLA ITA Bora Multisport Trieste 0:21:28 (1:47) 0:44:55 (1:41) 0:37:25 1:47:19
9 100 RUPENA EVA ITA Bora Multisport Trieste 0:17:08 (1:28) 0:49:55 (1:21) 0:37:29 1:47:22

TM7 - Sprint triatlon - Veterani 3 (1965-1969)

1 215 BARACANI ROBERTO ITA 0:12:22 (1:06) 0:29:18 (0:54) 0:20:25 1:04:07
2 117 MENOTTI MAURO ITA Eastside Triathlon 0:14:27 (1:42) 0:28:32 (0:48) 0:21:03 1:06:33
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TM7 - Sprint triatlon - Veterani 3 (1965-1969)

129
223
111
128
159

MATZKA HARALD

TUNIZ ANDREA
CERVELLERA LUCA
KERSCHBAUMER HUBE
EGART JANEZ

205 SALIMA NICOLA

202 GRZINA TONI

90 TITTAFERRANTE RENAT
112 FACCIN MICHELE

200 BOZIC MIRO

105 BERTOCCHI ALESSANDR
124 MILETA ALESSANDRO

AUT
ITA
ITA

AUT

SLO
ITA

CRO
ITA
ITA

CRO
ITA
ITA

HSV Triathlon Karnten

CUS Udine ASD
HSV Triathlon Karnten
TK TRISPORT KAMNIK

TK Matulji

ASD TRIATHLON LIGNA
cus udinetriathlon

TK Matulji
BORAMULTISPORT TRI
EASTSIDE TRIATHLON

TZ7 - Sprint triatlon - Veteranke 3 (1965-1969)

0:16:20 (2:06) 0:30:01 (1:17) 0:23:04
0:13:51 (1:58) 0:33:21 (1:22) 0:22:29
0:12:29 (1:42) 0:34:06 (1:08) 0:23:49
0:15:45 (1:01) 0:32:53 (0:51) 0:24:58
0:16:42 (1:25) 0:32:46 (0:51) 0:23:46
0:14:10 (1:26) 0:34:13 (0:55) 0:26:29
0:14:59 (1:15) 0:38:50 (0:54) 0:23:50
0:17:40 (1:46) 0:34:48 (1:05) 0:25:54
0:17:03 (1:49) 0:38:03 (1:15) 0:28:04
0:17:48 (1:57) 0:41:19 (0:48) 0:28:52
0:15:55 (2:08) 0:46:59 (1:15) 0:31:17
0:11:04 (1:33) 0:31:49 (1:03)

1:12:49
1:13:03
1:13:15
1:15:29
1:15:32
1:17:15
1:19:50
1:21:15
1:26:16
1:30:46
1:37:37
DNF

88 CIARLA ANNA MARIA
219 GONZATO ELISABETTA

ITA ASD TRIATHLON LIGNA 0:19:33 (2:13) 0:37:16 (0:53) 0:26:55

ITA

154 MARKOVIC KOCEN BLAN SLO TK Logatec

186 PAVLIC NATALIJA

SLO

TM8 - Sprint triatlon - Veterani 4 (1960-1964)

0:16:58 (1:35) 0:38:03 (3:03) 0:31:27
0:24:33 (2:03) 0:42:06 (1:15) 0:24:56
0:22:06 (1:39) 0:41:31 (0:47) 0:31:06

1:26:51
1:31:08
1:34:55
1:37:10

|

=
o

140
161
164
225
213

DI RAGOGNA ENRICO
KREGAR MIRO

MARTIC ZVEZDAN
OCVIRK MOJMIR
OBERLUGGAUER EWAL
126 PARMA FRANCO

218 BIVIANO GIACOMO

80 MARIO WOHLFAHRT
221 MUSIG MARCO

109 GIBERNA PAOLO

ITA
SLO
SLO
SLO
AUT

ITA

ITA
SLO

ITA

ITA

RARI NANTES TRIESTE
TK TRISPORT KAMNIK
TK TRISPORT KAMNIK
TK Logatec

FIAMME CREMISI

AC Donau Chemie St. V

BORAMULTISPORTRIE

TZ8 - Sprint triatlon - Veteranke 4 (1960-1964)

0:12:19 (1:13) 0:30:41 (0:41) 0:22:00
0:13:14 (1:01) 0:31:13 (0:43) 0:22:08
0:13:01 (1:21) 0:33:54 (0:46) 0:24:00
0:17:14 (2:14) 0:33:44 (0:58) 0:24:04
0:17:44 (1:49) 0:33:18 (0:56) 0:25:12
0:13:10 (2:15) 0:34:13 (1:08) 0:28:15
0:17:20 (1:54) 0:34:15 (1:10) 0:24:47
0:17:12 (1:43) 0:37:04 (1:06) 0:27:00
0:18:39 (1:55) 0:35:40 (1:28) 0:26:32
0:18:03 (1:37) 0:36:11 (1:15) 0:28:36

1:06:57
1:08:20
1:13:04
1:18:16
1:19:00
1:19:03
1:19:27
1:24:07
1:24:16
1:25:43

1

125 AVONCELLI ESTER

ITA

FIAMME CREMISI

TM9 - Sprint triatlon - Veterani 5 (1955-1959)

0:23:27 (2:09) 0:30:53 (1:53) 0:33:22

1:41:47

A W NP

155
220

TROJAR BOJAN
COSULICH DE PECINE G
204 ALBERTO ARUFFO

153 ZAGAR TONI

83 SCHEIKL ERICH

TIMING Ljubljana

SLO
ITA
ITA

SLO

AUT

TK Logatec
Bora Multisport

TK Inles Riko Ribnica
AC Donau Chemie St. V

6/ 11

0:17:31 (1:54) 0:30:55 (0:42) 0:21:17
0:13:26 (2:10) 0:34:40 (1:04) 0:23:38
0:15:46 (1:39) 0:33:46 (1:17) 0:23:59
0:17:46 (1:59) 0:32:39 (0:53) 0:24:41
0:18:54 (1:55) 0:33:24 (1:24) 0:28:28

www.timingljubljana.si

1:12:22
1:15:00
1:16:29
1:18:00
1:24:07



REZULTATI

Triatlon Ankaran
Ankaran, 25.5.2019

TM9 - Sprint triatlon - Veterani 5 (1955-1959)

6 192 DUC MIRO SLO 0:21:03 (2:10) 0:40:48 (1:01) 0:31:45 1:36:48
7 173 SIR ZLATKO CRO Triatlon klub Varazdin 0:17:47 (1:57) 0:43:21 (0:59) 0:35:35 1:39:42

TZ9 - Sprint triatlon - Veteranke 5 (1955-1959)

TM10 - Sprint triatlon - Veterani 6 (1950-1954)

1 174 ROGAN FRANC SLO TRIATLON KLUB VELE 0:16:16 (2:07) 0:35:44 (1:18) 0:25:42 1:21:09
2 175 KERMELJ STANISLAV SLO Triatlonski klub Ljubljana 0:20:02 (3:11) 0:32:51 (0:49) 0:26:33 1:23:28
3 131 PICHLER TEODOR CRO HSV Triathlon Karnten 0:18:24 (1:27) 0:42:43 (0:48) 0:31:33 1:34:57
4 106 CARELLA ENRICO ITA Boramultisport Trieste 0:16:14 (3:13) 0:47:40 (1:32) 0:34:50 1:43:31

TZ10 - Sprint triatlon - Veteranke 6 (1950-1954)

TM11 - Sprint triatlon - Veterani 7 (1949 in starejsi)

1 178 POZAR JANEZ SLO Triatlonski klub Ljubljana 0:16:12 (2:52) 0:35:18 (0:55) 0:24:22 1:19:40

TZ11 - Sprint triatlon - Veteranke 7 (1949 in starejSe)

USM - Drzavno univerzitetno prvenstvo - Studenti - Mo3ki

1 165 OBREZA DOMEN SLO TK TRISPORT KAMNIK  0:09:58 (0:57) 0:28:50 (0:37) 0:18:54 0:59:19
2 166 PODBEVSEK ZIGA SLO TK TRISPORT KAMNIK = 0:10:37 (0:43) 0:29:39 (0:33) 0:20:05 1:01:39
3 162 LIPOVSEK JAN SLO TK TRISPORT KAMNIK  0:14:31 (1:38) 0:28:19 (0:40) 0:21:04 1:06:14
4 160 GERIC JAKA SLO TK TRISPORT KAMNIK = 0:12:30 (1:41) 0:30:18 (0:39) 0:22:13 1:07:22

USZ - Drzavno univerzitetno prvenstvo - Studenti - Zenske

1 75 KLEMENC MARUSA SLO TK Utrip 0:10:42 (0:47) 0:31:11 (0:32) 0:21:00 1:04:14
2 76  SUMAH ANA SLO TRIATLON KLUB 3KM 0:15:05 (1:06) 0:37:43 (0:44) 0:24:11 1:18:50

SM - Super sprint triatlon - MoSki skupno

1 39 TOMSIC STAS SLO TK Inles Riko Ribnica 0:03:20 (0:34) 0:15:25 (0:35) 0:09:07  0:29:03
2 69 DENSA UL SLO Triatlonski klub Ljubljana  0:03:31 (0:35) 0:15:43 (0:37) 0:09:02 0:29:30
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REZULTATI

Triatlon Ankaran
Ankaran, 25.5.2019

SM - Super sprint triatlon - MoSki skupno

Uvr. St
3 68
4 194
5 61
6 30
7 71
8 38
9 41

10 73
11 32
12 49
13 191
14 64
15 54
16 203
17 42
18 44
19 33
20 40
21 51
22 50
23 59

24 197 PRIMOSICH JACOPO

Priimek in ime
ALENABI NIK
RIHAR MAJ

KOVIC JANUS
ORLITSCH FELIX
DOLGAN TJAZ
COP ALJAZ
ZAGAR JURIJ
MEDVED JURE
BELLUCO JACOPO
DEZMAN ANZE
CAMUFFO DAVIDE
VIDMAR VAL
RIFEL NEJC
STRNISA GASPER
ZAGAR TAJ

PIRC URBAN
BIASIO MARKUS
ZAGAR MATIC
MAJDIC LUKA
HRIBAR MATIC
KOVAC PIJ

Drz.
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA

Klub
Triatlonski klub Ljubljana

TRIATLON KLUB EKLIM
HSV Triathlon Karnten
Triatlonski klub Ljubljana
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
Triatlonski klub Ljubljana
Cus padova

TK TRISPORT KAMNIK
Eroi Del Piave
TRIATLON KLUB EKLIM
TK TRISPORT KAMNIK

TK Inles Riko Ribnica
TK Logatec

HSV Triathlon Karnten
TK Inles Riko Ribnica
TK TRISPORT KAMNIK
TK TRISPORT KAMNIK
TRIATLON KLUB EKLIM

SZ - Super sprint triatlon - Zenske skupno

Uvr. St
1 43
2 55
3 53
4 60
5 63
6 52
7 58
8 45
9 56

10 34
11 36
12 37
13 46
14 47

Priimek in ime
MIHEVC LARA
SKRJANC VITA
PANCUR ZARJA
KOVIC URSKA
STRES TINKARA
MARADIN MANCA
KOVAC LIA
DEBELIC DORA
TOTTER NADJA
JESENKO HANNAH
PUCHER LAURA

WUKSCH STEFANIE

KURELIC DORIS
MACOLIC PETRA

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
AUT
AUT
AUT
CRO
CRO

TM - Sprint triatlon - moski skupno

Uvr. St
1 176
2 165
3 214
4 148

Priimek in ime
MEDVED JAKOB
OBREZA DOMEN
GALASSI FABIO
DECMAN MATEJ

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO

ITA
SLO

Klub

TK Logatec

TK TRISPORT KAMNIK
TK TRISPORT KAMNIK
TRIATLON KLUB EKLIM
TRIATLON KLUB EKLIM
TK TRISPORT KAMNIK
TRIATLON KLUB EKLIM
TK RAB

TK TRISPORT KAMNIK
HSV Triathlon Karnten
HSV Triathlon Karnten
HSV Triathlon Karnten
TK RAB

TK RAB

Klub
Triatlonski klub Ljubljana
TK TRISPORT KAMNIK

TK Inles Riko Ribnica

8/ 11

Casi
0:03:43 (0:33) 0:16:16 (0:34) 0:09:44
0:03:40 (0:33) 0:15:47 (0:35) 0:10:18
0:03:38 (0:31) 0:16:32 (0:34) 0:10:32
0:04:02 (0:56) 0:17:01 (0:37) 0:09:54
0:05:12 (0:39) 0:16:55 (0:39) 0:10:22
0:03:42 (0:36) 0:18:20 (0:31) 0:11:22
0:05:03 (0:50) 0:18:11 (0:32) 0:09:57
0:04:57 (0:40) 0:17:54 (0:45) 0:10:34
0:03:29 (0:47) 0:18:48 (0:31) 0:12:13
0:04:21 (0:47) 0:19:04 (0:33) 0:11:22
0:04:43 (0:46) 0:18:59 (0:31) 0:11:29
0:05:08 (0:49) 0:18:33 (0:32) 0:11:29
0:04:36 (0:40) 0:19:32 (0:41) 0:12:28
0:04:19 (1:03) 0:19:29 (0:39) 0:12:35
0:06:08 (0:41) 0:19:27 (0:55) 0:11:04
0:06:36 (0:50) 0:18:32 (0:33) 0:12:19
0:04:15 (1:09) 0:19:56 (0:49) 0:13:19
0:05:48 (0:57) 0:20:49 (0:38) 0:11:23
0:04:53 (0:47) 0:20:34 (0:34) 0:12:55
0:04:27 (0:37) 0:20:40 (0:43) 0:15:51
0:04:52 (0:43) 0:17:32 (0:36) 0:19:09
0:05:26 (1:19) 0:27:01 (0:31) 0:18:49

Casi
0:03:39 (0:33) 0:17:21 (0:38) 0:10:25
0:03:37 (0:32) 0:17:23 (0:37) 0:10:49
0:04:54 (0:46) 0:17:33 (0:40) 0:09:56
0:03:36 (0:37) 0:18:25 (0:38) 0:10:35
0:04:39 (0:50) 0:17:06 (0:37) 0:11:01
0:04:12 (0:35) 0:17:49 (0:36) 0:13:11
0:04:11 (0:35) 0:18:25 (0:40) 0:14:58
0:06:11 (0:38) 0:18:58 (0:43) 0:12:33
0:05:00 (0:52) 0:20:22 (0:32) 0:13:14
0:04:47 (0:50) 0:20:13 (1:30) 0:12:51
0:04:45 (0:45) 0:20:14 (0:35) 0:14:21
0:04:45 (0:50) 0:20:08 (0:34) 0:15:05
0:05:37 (1:02) 0:21:44 (0:36) 0:13:16
0:06:05 (0:57) 0:24:18 (0:38) 0:15:49

Casi
0:09:56 (0:40) 0:27:57 (0:34) 0:17:45
0:09:58 (0:57) 0:28:50 (0:37) 0:18:54
0:11:09 (0:42) 0:29:25 (0:37) 0:18:08
0:09:26 (0:39) 0:29:36 (0:36) 0:20:13

www.timingljubljana.si

Rezultat
0:30:53
0:30:54
0:31:49
0:32:32
0:33:49
0:34:34
0:34:36
0:34:51
0:35:51
0:36:09
0:36:30
0:36:32
0:37:59
0:38:07
0:38:17
0:38:52
0:39:30
0:39:37
0:39:46
0:42:21
0:42:54
0:53:07

Rezultat
0:32:37
0:33:00
0:33:51
0:33:53
0:34:16
0:36:25
0:38:51
0:39:04
0:40:03
0:40:14
0:40:43
0:41:23
0:42:17
0:47:49

Rezultat
0:56:54
0:59:19
1:00:04
1:00:32



REZULTATI

Triatlon Ankaran
Ankaran, 25.5.2019

TM - Sprint triatlon - moski skupno

Uvr. St. Priimek in ime Drz. Klub Casi Rezultat
5 222 MANDIC MARK SLO 0:10:11 (0:46) 0:30:04 (0:33) 0:19:27 1:01:03
6 166 PODBEVSEK ZIGA SLO TK TRISPORT KAMNIK  0:10:37 (0:43) 0:29:39 (0:33) 0:20:05 1:01:39
7 163 MARADIN JAN SLO TK TRISPORT KAMNIK  0:11:49 (1:11) 0:28:13 (0:36) 0:19:58 1:01:50
8 143 REMUALDO RICCARDO ITA Rari nantes Trieste 0:12:26 (1:02) 0:29:16 (0:38) 0:19:15 1:02:39
9 108 COCIANI ALESSANDRO SLO Boramultisportrieste 0:13:34 (0:51) 0:28:53 (0:40) 0:18:54 1:02:53
10 84 THOMAS CANORI AUT AC Donau Chemie St. V= 0:13:42 (2:07) 0:26:56 (0:47) 0:19:38 1:03:12
11 215 BARACANI ROBERTO ITA 0:12:22 (1:06) 0:29:18 (0:54) 0:20:25 1:04:07
12 179 ZALAR PATRIK SLO Triatlonski klub Ljubljana 0:10:00 (0:53) 0:29:38 (0:42) 0:23:29 1:04:44
13 146 BABICI ANDREA SLO SD3Sport 0:13:36 (1:01) 0:28:46 (0:46) 0:20:50 1:05:01
14 150 LAVRIC MIHA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:12:36 (1:05) 0:29:09 (0:44) 0:21:33 1:05:11
15 123 MEDESSI STEFANO ITA Eastside Triathlon Gorizi  0:14:24 (0:58) 0:29:01 (0:51) 0:19:58 1:05:14
16 149 LAVRIC ROK SLO TK Inles Riko Ribnica 0:13:55 (1:06) 0:29:24 (0:44) 0:20:38 1:05:49
17 162 LIPOVSEK JAN SLO TK TRISPORT KAMNIK  0:14:31 (1:38) 0:28:19 (0:40) 0:21:04 1:06:14
18 117 MENOTTI MAURO ITA Eastside Triathlon 0:14:27 (1:42) 0:28:32 (0:48) 0:21:03 1:06:33
19 122 ZOTTI MASSIMO ITA Eastside Triathlon 0:12:57 (1:07) 0:30:21 (0:45) 0:21:38 1:06:49
20 182 QUARINO MICHELE ITA UDINE TRIATHLON 0:12:22 (1:06) 0:30:02 (0:53) 0:22:26 1:06:50
21 140 DI RAGOGNA ENRICO ITA RARINANTES TRIESTE 0:12:19 (1:13) 0:30:41 (0:41) 0:22:00 1:06:57
22 160 GERIC JAKA SLO TK TRISPORT KAMNIK = 0:12:30 (1:41) 0:30:18 (0:39) 0:22:13 1:07:22
23 161 KREGAR MIRO SLO TK TRISPORT KAMNIK  0:13:14 (1:01) 0:31:13 (0:43) 0:22:08 1:08:20
24 145 STEFANINI MATTEO SLO Rari Nantes Trieste 0:13:04 (0:44) 0:33:07 (0:50) 0:21:00 1:08:47
25 216 DIBON MATTEO ITA 0:13:33 (0:51) 0:30:05 (0:47) 0:23:40 1:08:58
26 207 ROTTI MANUELE ITA 0:15:37 (1:26) 0:30:25 (0:39) 0:21:03 1:09:13
27 89 MORANDINI STEFANO ITA ASD TRIATHLON LIGNA 0:15:14 (1:28) 0:30:50 (0:43) 0:21:14 1:09:30
28 157 NOVOTNY BRUNO CRO TKRAB 0:14:16 (1:13) 0:29:00 (0:50) 0:24:26 1:09:47
29 155 TROJAR BOJAN SLO TK Logatec 0:17:31 (1:54) 0:30:55 (0:42) 0:21:17 1:12:22
30 167 POHLEN BOSTJAN SLO TK TRISPORT KAMNIK = 0:12:35 (1:10) 0:34:25 (0:46) 0:23:36 1:12:34
30 168 CANDOTTI SERGIO ITA TRIATHLON LIGNANO  0:12:39 (1:10) 0:33:40 (0:44) 0:24:19 1:12:34
32 129 MATZKA HARALD AUT HSV Triathlon Karnten 0:16:20 (2:06) 0:30:01 (1:17) 0:23:04 1:12:49
33 199 PRIMOSICH DAVIDE ITA 0:13:50 (1:59) 0:31:45 (0:41) 0:24:39 1:12:56
34 223 TUNIZ ANDREA ITA 0:13:51 (1:58) 0:33:21 (1:22) 0:22:29 1:13:03
35 164 MARTIC ZVEZDAN SLO TK TRISPORT KAMNIK  0:13:01 (1:21) 0:33:54 (0:46) 0:24:00 1:13:04
36 111 CERVELLERA LUCA ITA CUS Udine ASD 0:12:29 (1:42) 0:34:06 (1:08) 0:23:49 1:13:15
37 171 VIDMAR DENIS SLO TRIATLON KLUB EKLIM 0:13:55 (1:06) 0:33:04 (0:53) 0:24:19 1:13:19
38 77 CESNIK DAMIR SLO 3K SPORT 0:15:51 (1:42) 0:31:39 (1:01) 0:23:07 1:13:22
39 147 MAJCEN BORIS SLO SRK Celie 0:14:17 (2:24) 0:31:35 (1:09) 0:24:36 1:14:03
40 142 ORLANDO LUIGI ITA RARINANTES TRIESTE 0:13:06 (0:43) 0:30:50 (0:49) 0:28:57 1:14:27
41 180 FAVENTO STEFANO ITA Trieste 0:17:17 (1:57) 0:31:41 (0:53) 0:22:53 1:14:42
42 113 SEMPRIMOSCHNIG CHRI AUT DG TRI TEAM Goésselsd = 0:15:42 (1:33) 0:33:31 (1:01) 0:23:11 1:14:59
43 220 COSULICH DE PECINE G ITA Bora Multisport 0:13:26 (2:10) 0:34:40 (1:04) 0:23:38 1:15:00
44 137 ALDRIGO FABIO SLO RARI NANTES ASD 0:15:39 (1:24) 0:33:39 (0:58) 0:23:25 1:15:07
45 189 PRINCIC SEBASTIAN SLO 0:18:58 (1:51) 0:31:11 (0:47) 0:22:29 1:15:18
46 132 SARDEI GIUSEPPE ITA HSV Triathlon Karnten 0:17:52 (1:11) 0:33:00 (0:50) 0:22:27 1:15:22
47 128 KERSCHBAUMER HUBE AUT HSV Triathlon Karnten 0:15:45 (1:01) 0:32:53 (0:51) 0:24:58 1:15:29
48 159 EGART JANEZ SLO TK TRISPORT KAMNIK = 0:16:42 (1:25) 0:32:46 (0:51) 0:23:46 1:15:32
49 204 ALBERTO ARUFFO ITA 0:15:46 (1:39) 0:33:46 (1:17) 0:23:59 1:16:29
50 78 LUIS DANIELE ITA A.S.D. Eastside Triathlon 0:16:31 (1:55) 0:31:26 (0:58) 0:26:18 1:17:11
51 205 SALIMA NICOLA ITA 0:14:10 (1:26) 0:34:13 (0:55) 0:26:29 1:17:15
52 153 ZAGAR TONI SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:46 (1:59) 0:32:39 (0:53) 0:24:41 1:18:00
53 225 OCVIRK MOJMIR SLO TK Logatec 0:17:14 (2:14) 0:33:44 (0:58) 0:24:04 1:18:16
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REZULTATI

Triatlon Ankaran
Ankaran, 25.5.2019

TM - Sprint triatlon - moski skupno

Uvr. St. Priimek in ime Drz. Klub Casi Rezultat
54 213 OBERLUGGAUER EWAL AUT 0:17:44 (1:49) 0:33:18 (0:56) 0:25:12 1:19:00
55 126 PARMA FRANCO ITA FIAMME CREMISI 0:13:10 (2:15) 0:34:13 (1:08) 0:28:15 1:19:03
56 218 BIVIANO GIACOMO ITA 0:17:20 (1:54) 0:34:15 (1:10) 0:24:47 1:19:27
57 210 KOBAN ALESSANDRO ITA 0:16:33 (1:53) 0:35:57 (1:04) 0:24:10 1:19:39
58 178 POZAR JANEZ SLO Triatlonski klub Ljubljana 0:16:12 (2:52) 0:35:18 (0:55) 0:24:22 1:19:40
59 202 GRZINA TONI CRO TK Matulji 0:14:59 (1:15) 0:38:50 (0:54) 0:23:50 1:19:50
60 119 PECORARI DAVIDE ITA EASTSIDE TRIATHLON 0:19:06 (1:43) 0:31:25 (1:11) 0:26:38 1:20:05
61 181 PICCOLI ENRICO ITA Trieste 0:14:19 (2:22) 0:41:31 (0:45) 0:21:59 1:20:58
62 121 SINIGOI STEFANO ITA Eastside Triathlon 0:17:02 (1:50) 0:33:19 (0:47) 0:27:58 1:20:59
63 174 ROGAN FRANC SLO TRIATLON KLUB VELE 0:16:16 (2:07) 0:35:44 (1:18) 0:25:42 1:21:09
64 90 TITTAFERRANTE RENAT ITA ASD TRIATHLON LIGNA 0:17:40 (1:46) 0:34:48 (1:05) 0:25:54 1:21:15
65 127 FLORIAN GERALD AUT HSV Triathlon Karnten 0:15:14 (1:28) 0:35:26 (0:55) 0:29:27 1:22:32
66 185 KRALJ JAKA SLO 0:17:01 (2:00) 0:33:12 (1:07) 0:29:50 1:23:12
67 175 KERMELJ STANISLAV SLO Triatlonski klub Ljublijana  0:20:02 (3:11) 0:32:51 (0:49) 0:26:33 1:23:28
68 80 MARIO WOHLFAHRT SLO AC Donau Chemie St. V. 0:17:12 (1:43) 0:37:04 (1:06) 0:27:00 1:24:07
68 83 SCHEIKL ERICH AUT AC Donau Chemie St. V' 0:18:54 (1:55) 0:33:24 (1:24) 0:28:28 1:24:07
70 103 BRATINA RAFFAELE SLO Boramultisport 0:18:02 (1:38) 0:37:08 (1:24) 0:25:57 1:24:11
71 221 MUSIG MARCO ITA 0:18:39 (1:55) 0:35:40 (1:28) 0:26:32 1:24:16
72 201 BABIN NEVEN CRO TK Matulji 0:15:10 (1:14) 0:38:39 (0:59) 0:29:36 1:25:40
73 109 GIBERNA PAOLO ITA BORAMULTISPORTRIE 0:18:03 (1:37) 0:36:11 (1:15) 0:28:36 1:25:43
74 112 FACCIN MICHELE ITA cus udinetriathlon 0:17:03 (1:49) 0:38:03 (1:15) 0:28:04 1:26:16
75 101 SCHIAVON GIACOMO ITA Bora multisport Trieste 0:16:56 (0:52) 0:44:32 (0:48) 0:24:45 1:27:54
76 200 BOZIC MIRO CRO TK Matulji 0:17:48 (1:57) 0:41:19 (0:48) 0:28:52  1:30:46
77 141 KONAR FUAT SLO rari nantes trieste 0:26:39 (1:51) 0:39:47 (1:22) 0:24:47 1:34:27
78 131 PICHLER TEODOR CRO HSV Triathlon Karnten 0:18:24 (1:27) 0:42:43 (0:48) 0:31:33 1:34:57
79 192 DUC MIRO SLO 0:21:03 (2:10) 0:40:48 (1:01) 0:31:45 1:36:48
80 105 BERTOCCHI ALESSANDR ITA BORAMULTISPORT TRI 0:15:55 (2:08) 0:46:59 (1:15) 0:31:17 1:37:37
81 173 SIR ZLATKO CRO Triatlon klub Varazdin 0:17:47 (1:57) 0:43:21 (0:59) 0:35:35 1:39:42
82 106 CARELLA ENRICO ITA Boramultisport Trieste 0:16:14 (3:13) 0:47:40 (1:32) 0:34:50 1:43:31
83 124 MILETA ALESSANDRO ITA EASTSIDE TRIATHLON 0:11:04 (1:33) 0:31:49 (1:03) DNF

TZ - Sprint triatlon - zenske skupno

Uvr. St. Priimek in ime Drz. Klub Casi Rezultat
1 75 KLEMENC MARUSA SLO TK Utrip 0:10:42 (0:47) 0:31:11 (0:32) 0:21:00 1:04:14
2 177 PERKO LIZA SLO Triatlonski klub Ljubljana 0:13:37 (2:11) 0:31:42 (0:39) 0:24:00 1:12:11
3 158 TOMIC SMOJVER IVA CRO TKRival 0:13:20 (2:16) 0:32:01 (0:36) 0:24:05 1:12:20
4 144 SERGON MAURA ITA Rari nantes Trieste 0:14:18 (2:22) 0:34:25 (0:51) 0:23:24 1:15:22
5 206 LORENZI STELLA ITA 0:16:28 (1:58) 0:32:13 (0:59) 0:24:04 1:15:45
6 82 REBECCA STANZ AUT AC Donau Chemie St.V = 0:14:39 (1:30) 0:36:17 (0:57) 0:22:38 1:16:03
7 76 SUMAH ANA SLO TRIATLON KLUB 3KM 0:15:05 (1:06) 0:37:43 (0:44) 0:24:11 1:18:50
8 114 CASTELLAN SILVIA ITA Eastside triathlon 0:13:34 (1:37) 0:37:51 (0:46) 0:25:12 1:19:02
9 94 MELANIE KOFLER AUT AUT 0:16:45 (1:22) 0:36:13 (0:54) 0:25:57 1:21:13
10 152 PODRECA TEA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:15:11 (0:56) 0:38:09 (0:48) 0:26:54 1:22:00
11 224 LAVRIC LARA SLO 0:15:46 (1:14) 0:37:13 (0:36) 0:27:18 1:22:09
12 116 MAREGA DANIELA ITA Eastside Triathlon 0:18:42 (1:52) 0:35:50 (0:46) 0:26:56 1:24:09
13 184 JAMSEK MATEJA SLO 0:18:07 (1:51) 0:39:08 (1:25) 0:24:41 1:25:14
14 115 COLLA CRISTINA ITA eastside triathlon 0:16:40 (1:18) 0:37:24 (0:58) 0:29:28 1:25:49
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REZULTATI

Triatlon Ankaran
Ankaran, 25.5.2019

TZ - Sprint triatlon - Zenske skupno

Uvr. St. Priimek in ime Drz. Klub Casi Rezultat
15 88 CIARLA ANNA MARIA ITA ASD TRIATHLON LIGNA 0:19:33 (2:13) 0:37:16 (0:53) 0:26:55 1:26:51
16 120 QUAGLIA JESSICA ITA EASTSIDE TRIATHLON 0:17:44 (1:36) 0:38:19 (1:01) 0:28:57 1:27:39
17 110 HROVATIN ERIKA ITA Boramultisportrieste 0:15:54 (1:39) 0:39:28 (1:21) 0:30:16 1:28:39
18 156 VADLJA MARTINA CRO TK Matulji 0:17:56 (1:17) 0:41:49 (0:33) 0:28:49 1:30:26
19 136 0OZBIC MAILA ITA Rari nantes 0:18:38 (1:56) 0:39:21 (1:16) 0:29:36 1:30:49
20 219 GONZATO ELISABETTA ITA 0:16:58 (1:35) 0:38:03 (3:03) 0:31:27 1:31:08
21 135 KOCEVAR HELGA BRIGIT SLO Olimpija triatlon klub 0:17:50 (1:47) 0:41:25 (0:58) 0:29:54 1:31:56
22 169 POZZI CLAUDIA SLO TRIATHLON LIGNANO  0:18:57 (1:52) 0:46:10 (0:51) 0:26:38 1:34:29
23 154 MARKOVIC KOCEN BLAN SLO TK Logatec 0:24:33 (2:03) 0:42:06 (1:15) 0:24:56 1:34:55
24 104 MEDVED SANDRA ITA BORAMULTISPORT 0:19:23 (1:27) 0:43:33 (1:02) 0:29:33 1:35:00
25 118 NOTARO GIOVANNA ITA EASTSIDE TRIATHLON 0:18:43 (1:51) 0:44:12 (1:10) 0:29:26 1:35:24
26 186 PAVLIC NATALIJA SLO 0:22:06 (1:39) 0:41:31 (0:47) 0:31:06 1:37:10
27 217 GREGORIC ZECEVIC JA SLO 0:22:32 (2:05) 0:39:48 (1:04) 0:34:47  1:40:17
28 125 AVONCELLI ESTER ITA FIAMME CREMISI 0:23:27 (2:09) 0:30:53 (1:53) 0:33:22 1:41:47
29 102 VENTURINI DONATELLA ITA Bora Multisport Trieste 0:21:28 (1:47) 0:44:55 (1:41) 0:37:25 1:47:19
30 100 RUPENA EVA ITA Bora Multisport Trieste 0:17:08 (1:28) 0:49:55 (1:21) 0:37:29 1:47:22
31 188 PINZELLI VALENTINA ITA 0:15:02 (1:01) () DNF
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